
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 3
1-

12
-1

99
8

MINISTERIE VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
10 DECEMBER 1998. - Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering 
betreffende de personen die ertoe gemachtigd zijn de partijen te horen 

overeenkomstig artikel 81 van de ordonnantie van 5 juni 1997 betreffende 
de milieuvergunningen 

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering, 

Gelet op de bijzondere wet tot hervorming der instellingen van 8 augustus 1980, 
gewijzigd bij de bijzondere wetten van 8 augustus 1988, de bijzondere wet van 16 
januari 1989 betreffende de financiering van de Gemeenschappen en de Gewesten 
en de bijzondere wet van 16 juli 1993 tot vervollediging van de federale 
staatsstructuur, inzonderheid op artikel 69; 

Gelet op de bijzondere wet van 12 januari 1989 met betrekking tot de Brusselse 
instellingen, gewijzigd bij de bijzondere wet van 16 juli 1993 tot vervollediging van 
de federale staatsstructuur; 

Gelet op de ordonnantie van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest van 5 juni 1997 
betreffende de milieuvergunningen, inzonderheid op artikel 81, § 1, derde lid; 

Na beraadslaging; 

Op voorstel van de Minister belast met Leefmilieu, 

Besluit : 

Enig artikel. Mevr. Lieve Declerck, woonachtig Kollebloemenstraat 24, te 1040 
Brussel, en de heer Jean-Michel Mary, woonachtig Troonsafstandsstraat 20, te 
1000 Brussel, worden ertoe gemachtigd om de partijen te horen tijdens de 
behandeling van een beroep ingediend bij de Regering tegen een beslissing van het 
Milieucollege of tegen de bevestiging van de aangevochten beslissing van de 
bevoegde overheid of van de stilzwijgende weigering. 

Deze machtiging zal uitwerking hebben van 1 januari 1999 tot 30 juni 1999. 

Brussel, 10 december 1998. 

Namens de Brusselse Hoofdstedelijke Regering : 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 3
1-

12
-1

99
8

De Minister-Voorzitter,
Ch. PICQUE 

De Minister belast met Leefmilieu,
D. GOSUIN 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 31/12/1998 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

